Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABAlHO E RESPfITO

PUBLICADO DECRETO N° 2.689 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

Em ~'rl às~/Jo«~

Ç<)'p\. X)~ \ N CJ C)

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que dispõe a Lei Municipal nO661 de 17 de
dezembro de 2002;

DECRETA

Art. 1° Ficam concedidas Medalhas do Mérito da Educação, pelos relevantes
serviços prestados ao Município de Saquarema, aos seguintes educadores:

Aline da Glória Nunes
Dilma Nunes Lopes
Edna da Silva Serenário
Elecir de Almeida da Silva
Enelir Aguiar de Azeredo
Heloisa Figueiredo SanfAnna de Oliveira
Jaqueline de Souza Machado
Jozana Carla dos Santos Almeida Afonso
Laura Santos Mendonça
Lubete Sá Ferreira
Marialva de Meio Santos
Marilza de Souza Custódio
Olivia de Moura Vidal
Oscar José Saar Varejão
Patrícia Cristina dos Santos
Patrícia Ferreira de Souza
Queila Outra Bandeira Vidal
Sebastião Augusto Nery Junior
Vanessa Dias da Silva
Zilmara da Costa Santos Carvalho

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 24 de novembro de 2023.

Manoela RaW,ouza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura Municipal de Saquarema 1 RJ
CNPJ' 32147 670/0001·21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema 1 RJ - CEPo28990-756
(22) 2651-2254 . pms@saquarema r'l gov br - YNIW saquarema q gov br